令和 5年 9月１日

「豚熱の患畜の発生」に関する

ご相談窓口の設置について

この度の豚熱の患畜の発生により影響を受けられた皆様に対し、心からお見舞

い申し上げます。

 佐賀東信用組合（理事長 芹田泉）は、佐賀県における豚熱の患畜の発生によ

り影響を受けられた、若しくは今後影響を受ける恐れのあるお客様の資金ニー

ズや条件変更等の相談に対し、迅速かつ柔軟に対応する為、下記の通りご相談窓

口を設置しましたのでお知らせ致します。

記

１. 対象のお客様

  佐賀県における豚熱の患畜の発生により影響を受けられた、若しくは今後

影響を受ける恐れのある事業者の皆さま

２. 窓口設置場所及び受付時間

  当組合の各営業店融資窓口

  当組合の営業日 ９：００ ～ １５：００

本件に関するお問い合わせ先

佐賀東信用組合 融資管理部

電話番号：０９５２－３０－２１１４

以上